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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13224001O

2. Data e Regjistrimit 24/08/2011
3. Emri i Subjektit AJSLI 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja" Donika Kastrioti" , rruga 
Llukan Mita , godinë private 1- katëshe, numër pasurie 
999/99. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i ashensorëve të tipeve të ndryshme me shumicë e 

pakic.Riparim, mirëmbajtje e shërbim i ashensorëve të tipeve 
të ndryshme.Tregtim i paisjeve e materialeve elektrike me 
shumicë e pakicë.Shërbime dhe instalime elektrike në 
pallate, banesa private dhe objekte publike.Import - 
eksport.Prodhim i dyerve të ashensorit, prodhim i gabinave 
të ashensorit, prodhim i pjesëve metalike të ashensorit.Shitje 
të tjera me pakic të mallrave të tjera të reja në dyqane të 
specializuara.
Qazim Çallmori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2021                Deri: 27/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QazimÇallmori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Autoveture tip Cadi me targa AA390  
PD. Berat Berat  BERAT OPEL ATP ASTRA me targë 
AA362 JU Berat Berat  BERAT Kamioçinë tip Iveco me 
targa AA 061 ZS. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AJSLI 2011
E-Mail: ajslishpk@live.co.uk  
Telefon: 0684914400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585992-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611268-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.10.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
AUTOVETURE Fiat me targë BR 1716 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-910691-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.10.2012,per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
AUTOVETURE FIAT PUNTO me targë AA 731 BG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
AUTOVETURE Fiat me targë BR 1716 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31C7DB2-7577-4F1B-84E2-8A0D237CEA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED599C5-CB07-43C9-9F1E-FF177CE5589E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FC076D-1A15-448E-919E-372739213069
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597091-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832195-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046122-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.05.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Kushtrim" , Rruga Antipatrea, zona kadastrale 8503, numër pasurie 7/139 -- N.10, 
pallat tetë katësh, kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Godinë 
private 1- katëshe , në lagjjen "KALA", Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124859-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA1070A-4198-47CB-8DB9-A0DDAF3B4665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADAC7A7-AD68-4325-86E7-BE65E8D157CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CA2907-2659-4C47-9BB9-0EA3D6CCE567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF661FA-63F2-44BF-8754-42E7AB05959C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7466496-36A6-4AC4-921D-8194DEBF4F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94F15A1-DD05-4591-9D1A-ABEBD98C3B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FAC6FB-801D-49A9-AACC-108B51CD8730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B0DBBB-BF1D-4E71-BDD7-CB6FD093C21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A464EEED-C15F-486E-84F1-CEAAD57C15C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE7C4B0-36B9-4A87-9379-F05277AEEAB6
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180261-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602767-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim i ashensorëve të tipeve të ndryshme me shumicë e 
pakic.Riparim, mirëmbajtje e shërbim i ashensorëve të tipeve të ndryshme.Tregtim i 
paisjeve e materialeve elektrike me shumicë e pakicë.Shërbime dhe instalime elektrike në 
pallate, banesa private dhe objekte publike.Import - eksport.")          u be            ("Tregtim 
i ashensorëve të tipeve të ndryshme me shumicë e pakic.Riparim, mirëmbajtje e 
shërbim i ashensorëve të tipeve të ndryshme.Tregtim i paisjeve e materialeve 
elektrike me shumicë e pakicë.Shërbime dhe instalime elektrike në pallate, banesa 
private dhe objekte publike.Import - eksport.Prodhim i dyerve të ashensorit, 
prodhim i gabinave të ashensorit, prodhim i pjesëve metalike të ashensorit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710437-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja" Donika Kastrioti", rruga Llukan Mita, godinë private 1- katëshe, ish N.P.D, 
Nr.42.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         OPEL 
ATP ASTRA me targë AA362 JU;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
AUTOVETURE FIAT PUNTO me targë AA 731 BG.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3861EC3B-6573-4DFE-96CA-4E144BD690EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA33C638-777B-4464-B2FA-9DDD36D5303D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA33C638-777B-4464-B2FA-9DDD36D5303D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04CC2E5-3D22-421B-976F-B1ACCFBE3C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D160C672-B7AD-418C-811A-99A26FEE2D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D160C672-B7AD-418C-811A-99A26FEE2D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309808BF-9753-4D58-879E-C3661A0668FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B943F-DC58-4A68-878F-F3B4EC3E911F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB61C2F-2DFE-4F68-AD5B-36EE27483BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442DD7D4-2CA8-411A-BD3E-5B07AB31ED9D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854832-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892966-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Çallmori")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/08/2011")            u be              ("20/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Çallmori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2016")            u be              ("20/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409529-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454678-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2017, ku eshte vendosur: 1- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED95F8F-B165-4F19-A3FD-1D5240463ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35B8D09-50DA-4007-9421-5DF32142CE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D1635-83A5-4A95-9A1F-7B695812F78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D1635-83A5-4A95-9A1F-7B695812F78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D60C22-75B3-4D58-B4DC-E8953710830A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6EB3B3-54D1-4A5A-A2A1-F57C0FEFAD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8B558A-AD3C-43EC-B7AD-13BA3E44CDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F7AB66-9B4B-423A-AA44-193507A90F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BA72C0-735E-4BCF-9A6C-67A3DC85EFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8EF142-9DB3-4101-A32D-6F0DA57C1222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57452D85-A462-48A0-AA34-AA4EFB15115C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57452D85-A462-48A0-AA34-AA4EFB15115C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2333A1DE-0DDA-4B91-9721-DF59C30B98F4
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Ndryshim adrese kryesore. 2-  Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Lagjja" Donika Kastrioti" , rruga Llukan Mita , godinë private 1- katëshe, numër 
pasurie 999/99.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Kushtrim" , Rruga Antipatrea, zona kadastrale 8503, numër pasurie 7/139 -- N.10, pallat 
tetë katësh, kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja" 
Donika Kastrioti", rruga Llukan Mita, godinë private 1- katëshe, ish N.P.D, Nr.42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893534-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297201-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra ndihmese (5).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (9).xlsx
AJSLI 2011 shpk Vendimi ortakut.pdf

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492701-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje te adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ajslishpk@live.co.uk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamioçinë tip Iveco me targa AA 061 ZS.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF24B072-B5B7-45AB-B330-A5B65E92462D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FBF245-9212-4824-967E-4FED9B939A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FBF245-9212-4824-967E-4FED9B939A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE1E579-AFF7-43DF-8073-C465DACD1569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46221109-EE63-4F2C-9844-ECC29E09C86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B782E4-FC32-4203-AB13-73ED8224D0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26CB471-B70B-4672-8404-FC497F8E5627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBD39E3-478B-4494-99C0-9A98E6D086B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459909DA-5BDC-47B7-85BF-3C64D1917E24
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Ford me targa AA 904 OF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Opel me targa AA 975 KA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Cadi me targa AA390  PD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Ford me targa AA 607 KR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504153-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 20.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe saktesim kodi NVE.
Objekti ishte            ("Tregtim i ashensorëve të tipeve të ndryshme me shumicë e 
pakic.Riparim, mirëmbajtje e shërbim i ashensorëve të tipeve të ndryshme.Tregtim i 
paisjeve e materialeve elektrike me shumicë e pakicë.Shërbime dhe instalime elektrike në 
pallate, banesa private dhe objekte publike.Import - eksport.Prodhim i dyerve të 
ashensorit, prodhim i gabinave të ashensorit, prodhim i pjesëve metalike të ashensorit.")          
u be            ("Tregtim i ashensorëve të tipeve të ndryshme me shumicë e 
pakic.Riparim, mirëmbajtje e shërbim i ashensorëve të tipeve të ndryshme.Tregtim i 
paisjeve e materialeve elektrike me shumicë e pakicë.Shërbime dhe instalime 
elektrike në pallate, banesa private dhe objekte publike.Import - eksport.Prodhim i 
dyerve të ashensorit, prodhim i gabinave të ashensorit, prodhim i pjesëve metalike të 
ashensorit.Shitje të tjera me pakic të mallrave të tjera të reja në dyqane të 
specializuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-571187-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
AJSLI 2011 SHPK VENDIMI I ORTAKUT BILANCI  2019.pdf
AJSLI 2011 SHPKBilanci 2019 shenimet shpjeguese .pdf

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574566-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A3E245-060D-45DD-AFF8-1F579CAA5145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B5A387-5323-45EF-9314-AEA2FE08D000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CCF270-2B8D-4FD9-86BB-070DC3E29D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA49C83-C11F-408F-AC5E-0087F9383FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8420D5-E7F5-4EBB-BB62-C1C3F515F98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCE04B6-797B-4BC5-AB1E-283D20253CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D13BBF-5628-464D-B1E4-24A67C4A2C67
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.08.2020, ku është vendosur: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autoveture 
tip Opel me targa AA 975 KA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autoveture 
tip Ford me targa AA 607 KR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autoveture 
tip Ford me targa AA 904 OF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760627-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ajsli 2011 Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
AJSLI 2011 shpk vendime ortaku bilanci 2020 - .pdf
ajsli 2011 Pasqyra e performancës 2020 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres .xlsx
AJSLI 2011 SHPKBilanci 2020 shenimet shpjeguese .pdf
Bashkangjit...

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790523-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.09.2021 ku është vendosur: 
Emërimi i administratorit z. Qazim Çallmori, për një periudhë 5 vjeçare nga data 
27.09.2021 deri më datë 27.09.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Çallmori")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/08/2016")            u be              ("27/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qazim Çallmori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/08/2021")            u be              ("27/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962799-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6E5819-185F-40F6-8EA1-9A23B7FC8DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B9917D-32E2-40F9-A67C-F2206678BB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E4837-FB08-4CC4-AAB2-A806D8E3C047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB02A40-A1A4-4447-A6AF-9BF691ED6D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A045E1FC-358D-4D67-9D13-7DA7510F0032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A045E1FC-358D-4D67-9D13-7DA7510F0032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850C9437-6348-4895-962A-DA7BAE01BABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EF35B1-5690-4537-AAB5-9831085992F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE89BFA4-D76E-42F1-97F6-856E77D3963E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3132A053-CFAD-44BB-B706-BA9753A84F08
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
AJSLI 2011 shpk bilanci 2021.pdf
Ajsli 2011 shpk VENDIMI ortakut Bilanci 2021.pdf
Ajsli 2011 Pasqyra e performancës 2021 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres .xlsx
Ajsli 2011 Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06E9B79-C9CD-40D5-B62B-0E0F4D9AE668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697EA79C-8925-46BB-91D6-C857FE30DF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395CFC28-7BB3-4FB0-B9F9-FBB4CAA79E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395CFC28-7BB3-4FB0-B9F9-FBB4CAA79E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA7D8FE-78A8-4FFA-9682-9D4AA6FCEAB3

